



No. EXPEDIENTE
ARD-DAF-CM-2021-0128

Fecha de emisión: 26/11/2021

Armada de República Dominicana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ARD-2021-00513**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Empresa Eléctrica y de Servicios Múltiples de la Construcción ESEMUC, SRL**

RNC: **131188011**

Nombre comercial: **Empresa Eléctrica y de Servicios Múltiples de la Construcción ESEMUC, SRL**

Domicilio comercial: **Bahoruco, Brisas de las Palmas, 11404 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-620-4876**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **354,465.50**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma

 Nombre y Apellido

 Firma

 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121536	EXTENSION MAMEY 25 PIES 16/3	4.00	UD	406.77	1,627.08		292.87	0.00	1,919.95
2	26121536	EXTENSION MAMEY 20 PIES 14/3	1.00	UD	368.64	368.64		66.36	0.00	435.00
3	26121536	EXTENSION MAMEY 30 PIES 14/3	1.00	UD	457.62	457.62		82.37	0.00	539.99
4	39121610	REGLETA OUTILET DE 6 SALIDA	3.00	UD	203.38	610.14		109.83	0.00	719.97
5	60104912	ALAMBRE AMERICANO THHN 1/0 NEGRO	1,020.00	UD	213.55	217,821.00		39,207.78	0.00	257,028.78
6	60104912	ALAMBRE 25 MM NO.2	500.00	UD	93.22	46,610.00		8,389.80	0.00	54,999.80
7	39121431	CONECTOR DE EMPALME NO.2	9.00	UD	142.37	1,281.33		230.64	0.00	1,511.97
8	60104912	ALAMBRE 2.5 MM NO.12	1,500.00	UD	9.15	13,725.00		2,470.50	0.00	16,195.50
9	60104912	ALAMBRE 4.0 MM NO.10	500.00	UD	15.05	7,525.00		1,354.50	0.00	8,879.50
10	39121308	CAJA 2X4 COMB. 1/2 X 3/4 DE METAL	20.00	UD	54.91	1,098.20		197.68	0.00	1,295.88
11	39121308	CAJA 4X4 USA ALTA DE 1/2 Y 3/4	6.00	UD	97.45	584.70		105.25	0.00	689.95
12	39121308	CAJA 4X4 1/2-3/4 USA	1.00	UD	81.35	81.35		14.64	0.00	95.99
13	32141016	CURVA PVC ELEC. DE 1/2	100.00	UD	7.20	720.00		129.60	0.00	849.60
14	32141016	TUBO PVC DE 1/2 ELECTRICO SDR-26	30.00	UD	140.33	4,209.90		757.78	0.00	4,967.68
15	39121424	TAPA CIEGA DE METAL 4X4 DE 1/2	7.00	UD	25.42	177.94		32.03	0.00	209.97
16	30111601	CEMENTO PVC AZUL DE 4 ONZ	2.00	UD	269.49	538.98		97.02	0.00	636.00
17	39121308	CAJA 2X4 DE SUPLEMENTO	10.00	UD	59.32	593.20		106.78	0.00	699.98
18	23171602	DISCO DIAMANTE SEGMENTO 4-	5.00	UD	472.88	2,364.40		425.59	0.00	2,789.99

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		1/2								

Subtotal RDS	300,394.48
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	54,071.02
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	354,465.50

Observaciones: PARA USO OFICIAL EN EL CLUB NAVAL PARA ALISTADO, ARD.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	CAJA 4X4 1/2-3/4 USA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
13	CURVA PVC ELEC. DE 1/2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
10	CAJA 2X4 COMB. 1/2 X 3/4 DE METAL	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
11	CAJA 4X4 USA ALTA DE 1/2 Y 3/4	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
14	TUBO PVC DE 1/2 ELECTRICO SDR-26	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
17	CAJA 2X4 DE SUPLEMENTO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
18	DISCO DIAMANTE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma

 Nombre y Apellido

 Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	SEGMENTO 4-1/2			
15	TAPA CIEGA DE METAL 4X4 DE 1/2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
16	CEMENTO PVC AZUL DE 4 ONZ	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
3	EXTENSION MAMEY 30 PIES 14/3	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
4	REGLETA OUTLEET DE 6 SALIDA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
1	EXTENSION MAMEY 25 PIES 16/3	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
2	EXTENSION MAMEY 20 PIES 14/3	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
5	ALAMBRE AMERICANO THHN 1/0 NEGRO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1,020.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
8	ALAMBRE 2.5 MM NO.12	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1,500.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
9	ALAMBRE 4.0 MM NO.10	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
6	ALAMBRE 25 MM NO.2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.
7	CONECTOR DE EMPALME NO.2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	29/11/2021 5:00:00 p.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

HERIBERTO ESTEBAN BELLO

Firma

Capitán de Fragata, ARD.

Subdirector de Compras, ARD.

DAMIÁN HILARIO REYES DURÁN

Firma

Capitán de Navío, ARD., (DEMN)

Intendente General, ARD.

Nombre y Apellido